
Uitslag Onderlinge Schotejil wedstrijd

30-11-2020 te Middelharnis (25m baan)

Prognr: 1   200m vrij m. senioren 2 en later 50m 100m Eindtijd
0.32.35 1.08.34Lyke Buscop 2.20.641 05-005522.19.70
0.32.07 1.08.18Meyke v. Nimwegen 2.22.24*2 08-001062.24.07
0.33.41 1.10.57Dominique Overduin 2.27.85*3 07-001722.32.59
0.33.36 1.12.13Eva v.d. Slik 2.31.414 06-028762.28.55
0.37.59 1.22.48Daphne v.d. Slik 2.53.39*5 08-005542.55.94
0.41.30 1.29.44Tylin Middelbos 3.06.43*6 09-002383.08.57
0.41.02 1.28.63Melanie v.d. Made 3.10.937 07-026863.10.79
0.46.40 1.43.44Mèlanie Sonder 3.38.978 09-004783.28.22

OudNieuwVerbeteringen

Dominique Overduin200 VRIJ 2.27.85PR 28-09-2019 25mRozenburg2.32.59
Daphne v.d. Slik200 VRIJ 2.53.39PR 28-09-2019 25mRozenburg2.55.94
Tylin Middelbos200 VRIJ 3.06.43PR 29-02-2020 25mMiddelharnis3.08.57
Meyke v. Nimwegen200 VRIJ 2.22.24PR 07-12-2019 25mEindhoven2.24.07

Prognr: 2   200m vrij j. jeugd 2 en later 50m 100m Eindtijd
0.29.61 1.02.77Christian Kalle 2.09.421 04-006872.08.48
0.29.90 1.03.79Laurens Kalle 2.11.57*2 06-001612.16.93
0.35.72 1.14.98Rien Mackloet 2.32.28*3 06-005332.44.11
0.35.02 1.14.66Dennis v.d. Bok 2.38.644 05-040152.45.00
0.40.86* 1.29.17*Sem Jongejan 3.12.31*5 09-012693.35.42

OudNieuwVerbeteringen

Sem Jongejan200 VRIJ 3.12.31PR 26-09-2020 25mBarendrecht3.35.42
Rien Mackloet200 VRIJ 2.32.28PR 14-12-2019 25mSpijkenisse2.44.11
Sem Jongejan100 VRIJ 1.29.17PR 26-10-2019 25mSliedrecht1.36.34
Laurens Kalle200 VRIJ 2.11.57PR 12-10-2019 25mDordrecht2.16.93
Sem Jongejan50 VRIJ 0.40.86PR 07-12-2019 25mSommelsdijk0.41.96

Prognr: 3   100m vrij m. minioren 5 en later 50m Eindtijd
0.37.55Famke Franzen 1.21.28*1 10-000581.26.74
0.39.76*Fleur Jelier 1.24.61*2 10-014921.30.58
0.39.47Evy de Bonte 1.24.84*3 10-002201.31.36
0.39.12*Abya Buscop 1.25.00*4 11-000561.26.82
0.41.40*Evy v. Nimwegen 1.28.53*5 11-001681.36.24
0.42.35*Nienke van Weenen 1.31.76*6 10-002821.36.79
0.50.43*Evi de Vogel 1.46.26*7 11-013802.01.15

OudNieuwVerbeteringen

Evi de Vogel100 VRIJ 1.46.26PR 25-01-2020 25mSliedrecht2.01.15
Evy v. Nimwegen100 VRIJ 1.28.53PR 15-02-2020 25mOud-Beijerland1.36.24
Evy de Bonte100 VRIJ 1.24.84PR 14-12-2019 25mSpijkenisse1.31.36
Fleur Jelier100 VRIJ 1.24.61PR 26-09-2020 25mBarendrecht1.30.58
Famke Franzen100 VRIJ 1.21.28PR 25-01-2020 25mSliedrecht1.26.74
Nienke van Weenen100 VRIJ 1.31.76PR 26-09-2020 25mBarendrecht1.36.79
Evi de Vogel50 VRIJ 0.50.43PR 22-02-2020 25mPapendrecht0.53.52
Evy v. Nimwegen50 VRIJ 0.41.40PR 22-02-2020 25mPapendrecht0.43.81
Abya Buscop100 VRIJ 1.25.00PR 26-09-2020 25mBarendrecht1.26.82
Fleur Jelier50 VRIJ 0.39.76PR 01-02-2020 50mDordrecht0.40.65
Nienke van Weenen50 VRIJ 0.42.35PR 26-09-2020 25mBarendrecht0.42.98
Abya Buscop50 VRIJ 0.39.12PR 01-02-2020 50mDordrecht0.39.13

Prognr: 4   100m vrij j. minioren 6 en later 50m Eindtijd
0.41.76*Syb Boerema 1.32.05*1 10-003591.40.64

OudNieuwVerbeteringen

Syb Boerema100 VRIJ 1.32.05PR 08-02-2020 25mDordrecht1.40.64
Syb Boerema50 VRIJ 0.41.76PR 26-09-2020 25mBarendrecht0.42.26

Prognr: 5   50m vlinder m. senioren 2 en later Eindtijd
Lyke Buscop 0.33.40*1 05-005520.34.38
Meyke v. Nimwegen 0.33.51*2 08-001060.33.75
Eva v.d. Slik 0.34.863 06-028760.34.02
Dominique Overduin 0.35.21*4 07-001720.35.41
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Daphne v.d. Slik 0.40.14*5 08-005540.41.25
Tylin Middelbos 0.44.97*6 09-002380.46.78
Melanie v.d. Made 0.53.707 07-026860.52.37
Mèlanie Sonder 1.02.668 09-004780.59.33

OudNieuwVerbeteringen

Tylin Middelbos50 VLINDE 0.44.97PR 03-10-2020 25mPapendrecht0.46.78
Daphne v.d. Slik50 VLINDE 0.40.14PR 23-03-2019 25mAlblasserdam0.41.25
Lyke Buscop50 VLINDE 0.33.40PR 24-11-2019 25mDordrecht0.34.38
Meyke v. Nimwegen50 VLINDE 0.33.51PR 07-03-2020 50mDordrecht0.33.75
Dominique Overduin50 VLINDE 0.35.21PR 03-10-2020 25mPapendrecht0.35.41

Prognr: 6   50m vlinder j. jeugd 2 en later Eindtijd
Xander Vis 0.28.151 03-001730.27.57
Laurens Kalle 0.30.06*2 06-001610.30.16
Christian Kalle 0.30.07*3 04-006870.30.87
Daniel 't Mannetje 0.30.40*4 04-001830.30.46
Dennis v.d. Bok 0.34.93*5 05-040150.37.29
Rien Mackloet 0.34.95*6 06-005330.35.92
Sem Jongejan 0.52.617 09-012690.51.24

OudNieuwVerbeteringen

Dennis v.d. Bok50 VLINDE 0.34.93PR 03-10-2020 25mPapendrecht0.37.29
Rien Mackloet50 VLINDE 0.34.95PR 03-10-2020 25mPapendrecht0.35.92
Christian Kalle50 VLINDE 0.30.07PR 23-11-2019 25mDordrecht0.30.87
Laurens Kalle50 VLINDE 0.30.06PR 03-10-2020 25mPapendrecht0.30.16
Daniel 't Mannetje50 VLINDE 0.30.40PR 19-10-2019 25mOud-Beijerland0.30.46

Prognr: 7   100m school m. minioren 5 en later 50m Eindtijd
0.48.33*Fleur Jelier 1.41.72*1 10-014921.43.93
0.51.90Famke Franzen 1.52.182 10-000581.50.34
0.53.14Abya Buscop 1.52.493 11-000561.51.90
0.58.63Evy v. Nimwegen 2.04.434 11-001682.02.57
0.59.26*Nienke van Weenen 2.08.32*5 10-002822.12.75
1.02.30Evi de Vogel 2.11.59*6 11-013802.14.27
0.56.31Evy de Bonte SL10-002201.58.55

OudNieuwVerbeteringen

Nienke van Weenen100 SCHOOL 2.08.32PR 11-05-2019 25mRidderkerk2.12.75
Evi de Vogel100 SCHOOL 2.11.59PR 03-10-2020 25mPapendrecht2.14.27
Fleur Jelier100 SCHOOL 1.41.72PR 26-09-2020 25mBarendrecht1.43.93
Nienke van Weenen50 SCHOOL 0.59.26PR 03-10-2020 25mPapendrecht1.01.42
Fleur Jelier50 SCHOOL 0.48.33PR 22-02-2020 25mPapendrecht0.48.94

SL Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.: 

Prognr: 8   100m school j. minioren 6 en later 50m Eindtijd
0.54.08*Syb Boerema 1.58.63*1 10-003591.59.32

OudNieuwVerbeteringen

Syb Boerema50 SCHOOL 0.54.08PR 03-10-2020 25mPapendrecht0.56.24
Syb Boerema100 SCHOOL 1.58.63PR 03-10-2020 25mPapendrecht1.59.32

Prognr: 9   100m vrij m. senioren 2 en later 50m Eindtijd
0.31.28Lyke Buscop 1.04.641 05-005521.03.78
0.31.36*Meyke v. Nimwegen 1.05.68*2 08-001061.06.49
0.32.43Eva v.d. Slik 1.08.063 06-028761.05.94
0.33.21Dominique Overduin 1.09.084 07-001721.07.45
0.38.57Daphne v.d. Slik 1.20.475 08-005541.18.05
0.42.88Tylin Middelbos 1.28.17*6 09-002381.28.35
0.44.06Melanie v.d. Made 1.30.647 07-026861.25.82
0.46.92Mèlanie Sonder 1.42.098 09-004781.38.99

OudNieuwVerbeteringen

Meyke v. Nimwegen100 VRIJ 1.05.68PR 15-02-2020 25mOud-Beijerland1.06.49
Meyke v. Nimwegen50 VRIJ 0.31.36PR 23-11-2019 25mDordrecht0.32.02
Tylin Middelbos100 VRIJ 1.28.17PR 29-02-2020 25mMiddelharnis1.28.35

Prognr: 10   100m vrij j. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
0.27.50Xander Vis 0.57.291 03-001730.56.78
0.28.42Christian Kalle 0.59.05*2 04-006870.59.27
0.29.02Laurens Kalle 0.59.633 06-001610.59.59
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0.29.08Daniel 't Mannetje 1.00.074 04-001830.59.02
0.34.71Rien Mackloet 1.10.43*5 06-005331.11.15
0.35.00Dennis v.d. Bok 1.12.10*6 05-040151.13.05
0.43.82Sem Jongejan 1.32.847 09-012691.36.34

OudNieuwVerbeteringen

Dennis v.d. Bok100 VRIJ 1.12.10PR 03-10-2020 25mPapendrecht1.13.05
Rien Mackloet100 VRIJ 1.10.43PR 03-10-2020 25mPapendrecht1.11.15
Christian Kalle100 VRIJ 0.59.05PR 07-03-2020 50mDordrecht0.59.27
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